Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 15/2021

“PUBLICAÇÃO DE ESCOLHA DA FAMILIA BENEFICIÁRIA DO CONJUNTO

HABITACIONAL IMPERADOR IV - PROGRAMA CHAVE DOS SONHOS/

MINHA CASA, MINHA VIDA”.

REFERÊNCIA: RELAÇÃO DE ESCOLHAS DAS FAMILIAS BENEFICIÁRIAS

DO CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR IV – APF 0485.528-24,

PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS

SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande,

Anderson Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei, torna público que, compareceu no dia 25 de maio de 2021 a

beneficiária abaixo, que após justificativa de sua ausência por doença, procedeu

a escolha da unidade, conforme segue:

Documento Nome BLOCO U.H.

5201368883 MARIA DE LURDES RIBEIRO 03 01

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no

sítio eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 28 de maio de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/